АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2022                                  г. Котовск                                             № 865

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке
фасадов (паспортов цветовых решений фасадов) при реконструкции и
ремонте зданий, сооружений и временных объектов» на территории города
Котовска Тамбовской области, утвержденный постановлением
администрации города от 28.12.2021 № 1418 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов цветовых
решений фасадов) при реконструкции и ремонте зданий, сооружений и
временных объектов» на территории города Котовска Тамбовской области»

Администрация города постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке
фасадов (паспортов цветовых решений фасадов) при реконструкции и
ремонте зданий, сооружений и временных объектов» на территории города
Котовска Тамбовской области, утвержденный постановлением
администрации города от 28.12.2021 № 1418 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов цветовых
решений фасадов) при реконструкции и ремонте зданий, сооружений и
временных объектов» на территории города Котовска Тамбовской области»
следующие изменения:

Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. Заявителями являются физические, юридические лица (за

исключением государственных органов и их территориальных органов,
органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных
органов, органов местного самоуправления), либо их уполномоченные
представители, имеющие намерения осуществить или изменить внешнюю
отделку зданий, сооружений и временных объектов или их частей (далее -
заявители).»;

Пункт 2.5.8. изложить в следующей редакции:

2

«2.5.8. Решением Котовского городского Совета народных депутатов
от 28.10.2021 № 210 «Об утверждении Правил благоустройства города
Котовска Тамбовской области»;».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель главы
администрации города                Л.В. Хлусова